長野県では、流域全体で水害を軽減させる「流域治水」の取組を推進しています。

この取組に御賛同いただき、企業版ふるさと納税により御寄附をいただいた日本発条

株式会社様へ感謝状を贈呈します。

１ 寄附の内容
 （１）寄附者  日本発条株式会社 代表取締役社⻑ 茅本 隆司 様
 （２）寄附⾦額 250 万円
 （３）寄附⾦の活⽤ 流域治⽔推進事業の⼀環として、上伊那地域の県有施設

への⾬⽔貯留タンク設置事業に活⽤させていただきます。

２ 感謝状贈呈式について

（１）日時
  令和５年４月 17 日（月） 10 時 40 分〜11 時 10 分

（２）場所
  伊那合同庁舎 講堂

（３）出席者
日本発条株式会社  茅本 隆司 代表取締役社⻑
株式会社⼋⼗⼆銀⾏ 吉村 繁  常務執⾏役員
⻑野県       小松 誠司 建設部次⻑

（４）内容
 ①寄附者から目録の贈呈 ②建設部次⻑から寄附者へ感謝状の贈呈
 ③写真撮影 ④懇談

３ その他
・取材を希望する方は、４月 14 日（⾦）までに電話またはメールで、社名及び

人数を建設部河川課までご連絡をお願いします。
・発熱等、風邪症状がある方は、取材をご遠慮いただくようお願いします。

長野県（建設部）プレスリリース  令和５年（2023 年）４月 11 日

長野県建設部河川課計画調査係
（課長）川上 学
（担当）池田 元栄、横江 まどか
電 話  026-235-7310（直通）
F A X  026-225-7069
E-mail kasen@pref.nagano.lg.jp

「流域治水推進事業」に御寄附をいただいた日本発条

株式会社様に感謝状を贈呈します。